18.095,

Văzând jurnalul Consiliului Nostru de Miniștri cu No. 2.218, încheiat în ședința sa din 1 August 1913,

Am decretat și decretăm:

Art. I. — Jurnalul Consiliului Nostru de Miniștri mai sus amintit se aproabă de Noi.

Art. II. — Aproabăm și ratificăm Tratatul de pace încheiat la București la 28 Iulie (10 August) 1913 între România, Grecia, Muntenegru și Serbia de o parte, și Bulgaria, de altă parte, precum și schimbul de scrisori urmat între

Președintele Consiliului de Miniștri și Ministru al Afacerilor Străine cu primii Plenipotențiar ai delegațiilor Greciei, Serbiei și Bulgariei la Conferința păcii, cu privire la situațiunea Aromânilor din aceste din urmă trei țări.